
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 43827323

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 615,13 RON - 615,13 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITAE PRET VALOARE CAMERA + CAUCIUC 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI
DETARTRANT 4 BUC X 8.00 LEI = 32.00 LEI DILUANT 2 BUC X 9.50 LEI = 19.00 LEI DISC
ABRAZIV 6 BUC X 11.00 LEI = 66.00 LEI ELECTROZI 10 BUC X 1.50 LEI = 15.00 LEI FOLIE 4 BUC
X 7.00 LEI = 28.00 LEI GALEATA 5 BUC X 10.00 LEI = 50.00 LEI HARTIE IGIENICA 2 BUC X 30.00
LEI = 60.00 LEI LANTERNA 1 BUC X 95.00 LEI = 95.00 LEI MANUSI 3 BUC X 7.50 LEI = 22.50 LEI
MATURA 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI PENSULA 3 BUC X 4.00 LEI = 12.00 LEI PERIE SARMA 1
BUC X 14.00 LEI = 14.00 LEI SAIBA 30 BUC X 0.20 LEI = 6.00 LEI SAPUN LICHID 8 BUC X 3.50
LEI = 28.00 LEI SPUMA POLIURETAN 2 BUC X 28.00 LEI = 56.00 LEI STECHER 2 BUC X 6.00 LEI
= 12.00 LEI TIJA 5 BUC X 3.50 LEI = 17.50 LEI VAR 4 BUC X 3.50 LEI = 14.00 LEI VOPSEA 5 BUC
X 17.00 LEI = 85.00 LEI
